
 

 

UCHWAŁA NR 52/164/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 września 2015 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych          

w Myśliborzu 

 
                Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  

(j.t. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze. zm.) oraz przepisu art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 595 ze zm.) Zarząd Powiatu                    

w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

 § 1. W uchwale nr 50/159/2015 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 14 września 2015 

roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu zmienia się § 1  pkt 1 lit. a), 

która otrzymuje brzmienie:  

 „a) Urszula Sawicka - Przewodniczący Komisji” 

 

   §  2.  W pozostałym zakresie uchwała Nr 50/159/2015 Zarządu Powiatu w Myśliborzu                     

z dnia 14 września 2015 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych                           

w Myśliborzu pozostaje bez zmian 
 

   §  3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

   §  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 

 

                                                                                    

                                       

                   Przewodniczący Zarządu 

 

                                                                                                               Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
U z a s a d n i e n i e 

 

 
Zgodnie z art. 36a ust. 6 ustawy o systemie oświaty w celu przeprowadzenia konkursu 

organ prowadzący szkołę powołuje komisję konkursową w składzie: trzech przedstawicieli 

organu prowadzącego szkołę, dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, po jednym przedstawicielu rady pedagogicznej, rady rodziców oraz 

zakładowych organizacji związkowych.  

 


